様式第1号（第6条関係）
　　　　年　　月　　日

丸亀市長　様

申請者住所
代表者氏名

　　　　年度丸亀市公衆浴場施設改善事業費補助金交付申請書

　　　　年度丸亀市公衆浴場施設改善事業費補助金の交付を受けたいので、丸亀市公衆浴場施設改善事業費補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

記
１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　円
２　添付書類
(１)　補助事業実施計画書
(２)　施工業者の見積書
(３)　香川県公衆浴場業生活衛生同業組合理事長の推薦書

添付書類　　　　　　　 補助事業実施計画書
	施設名

	所在地

	対象施設
	風呂釜

	ろ過機

	温水器

	配管設備

	浴室修繕

	煙突修繕

	教養娯楽室
休憩室
健康コーナー
玄関
脱衣場
便所

	サウナ設備

	バーナー

	釜場修繕

	空調設備

	水槽タンク

	着工予定年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	完成予定年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	補助対象事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	内訳
	市補助予定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	申請者負担額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円